Puberes post votū non uidentur sūt abinuicē sepandi

Quidam sūt abinuicē sepandi nubentes post votū adulteros asserunt. Ego autem dico vobis q grauius peccat qui tales diuidit

¶ Item theodosius de eode. Vir votū virginitatis hñs adiugitur vxori. postea non dimittat vxorē sed tribus anis peniteat

¶ Jeronimus scribit econtra. Danabile ē vuentibus velle nubere. Duētibz virginitatē nō solū nubere sed etiā velle dāna bile ē. ¶ Idem o. tra. iouinianum.

Danacōne habebit si nupsit virgo nō peccat. Non illa virgo q semet cultū diuino dīcauit. Itaz em si qua nupsit habebit damna cōz qz primam fidem irritam fecit.

¶ t. porrectū. ex. de regula. b. qz illi sūt peiores adulteris vt J vir. tribus annis. alibi. xxvii. q. i. nuptiarum. m. si. quare et go illis tñ triennis pñia imponitur cum adultero septennis iudica tur. xxxij. q. ij. hoc ipm. Itē cum isti in dñi peccent grauius essent pu niendi q illi qui in hōiem peccant. xvij. q. iij. sicut q. xxi. q. i. mouet sed istud est ppter bonū matrimoniu adiunctū. et sic habes h q minu tur pena delicti ppter adiunctū bonū vt. xxxij. q. ij. quicquid. et. q. iij.

¶ Dixit. et. c. origo. et. xxij. q. ij. si quelibet vuentibus. velle. sic g videtur q sola volūtas etiā quo ad eccliaz pūmē vt. xix. di. anastasiu. sic g licet nubere p se bonū sit tñ malū est illis. si cut corpus xpi malū fuit iude vt. d. o. di. ij. sic iu das et arbo. para. diti mala fuit abe vt. xi. q. iij. qd g

¶ Itē nicolaus papa albuimomo nensi archiepiscopo **Que sci mōiale se esse figit nubere nō valet**

¶ Quod interrogasti de femina que post obitum mariti sui sa crū velamen super caput suū impo suit r fmxit se sub eodem velamine sanctimonialem esse. postea vero ad nuptias redijt. bonum michi videt quia per ipocrisim ecclesiasticam re gulam conturbare voluit et nō le gitime in voto suo permansit vt pe nitentiam agat d illusionē nefāda. et reuertatur ad id quod spopōdit. et in sacro ministerio quod mchoa

Duit permaneat. Nam si osenserimus q omnia sa cramenta ecclesiastica quisqz pro ut vult fingat et non vere faciat. omnis ordo ecclesiasticus turbabitur. nec catholice fidi iura cōsistūt. nec canones sacri rite obseruantur

¶ Quid em profuit simoni mago ba ptismum sacru fide suscipere. et in xpianitate se pmanfurū fmxisse cū per apostolum fraude eius detecta q. o. d. sibi esset futurum prenuntia tum fuit. Ait em. Pecunia tua tecum sit in perditionem. cor enim tu um non est rectum. ¶ Penitentiā itaqz age et roga dñi vt remittat tibi forte cogitat? cordis tui. in fel le enim amaritudinis et obligacōe iniquitatis video te esse. ¶ Ideo tales nisi respiscant spiritali gladio peccare non cessemus. Non em fas est spiritui sancto mētiri sicuti ana mas et saphira mētiri sunt et statim perierūt. ¶ Item Calixtus papa